[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.11.2019  года   № 86
с.Гвазда
О предоставлении проекта бюджета

Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

на 2020  год  и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с положением «О бюджетном процессе в Гвазденском сельском поселении», утвержденным решением Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения» от 31.08.2015г.  № 261 раздела V «Составление проекта бюджета Гвазденского сельского поселения», подпунктом 38.2 пункта 38 «Прогноз социально-экономического развития Гвазденского сельского поселения», администрация Гвазденского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области  на 2020 год  и   плановый период 2021 -2022 годов.
            2. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов Гвазденского сельского  поселения  проект бюджета Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
     3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Гвазденского
сельского поселения                                               Л.М. Богданова